



ASL DI PESCARA
U.O.C. di Ingegneria Clinica - H.T.A.

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: Lavori propedeutici all'installazione di un apparecchio radiologico da collocare nella sala n. 9 della U.O.C. di Radiologia del P.O. di Pescara

COMMITTENTE: ASL di Pescara

IMPRESA: CHIOLA COSTRUZIONI s.r.l.s.

Determina Dirigenziale n. 4236 del 19/12/2023 di euro 5.635,78 + IVA

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	5 983.37
Data Consegna:	__/__/__	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	__/__/__	Importo per la Sicurezza:	94.45
Giorni Utili per Ultimazione:	0	Importo per la Manodopera:	2 413.01
Data Utile per Ultimazione:	__/__/__	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
Data FINE LAVORI:	__/__/__	Anticipazione:	0.00
		Giorni impiegati in PIU':	_____
		Giorni impiegati in MENO:	_____

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	<u>LAVORI A MISURA</u>			
1 AP_001	Fornitura e posa in opera di corpo illuminante LED a pannello 60 x 60 cm 40w, flusso luminoso 4200-4500 lm. Incluso Kit per montaggio a soffitto; fissaggio mediante tasselli a soff ... offitto ecc.) Montaggio per altezze fino a 4 mt. Compreso ogni onere incluso per dare il lavoro finito a regola d'arte. SOMMANO cadauno	7,00	90,57	633,99
2 AP_002	Realizzazione di soletta in calcestruzzo armato per posizionamento apparecchio radiologico composta dalle seguenti voci: Rimozione porzione di pavimento in PVC. Demolizione di basa ... compressione 35 N/mm². Sono compresi i trasporti, smaltimenti e quant'altro per dare l'opera eseguita a regola d'arte. SOMMANO	1,00	2'767,31	2'767,31
3 E.001.060.07 0.d	Demolizione di struttura in calcestruzzo con ausilio di martello demolitore meccanico. Compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio in prossimità del cantiere, in atte ... o allo scarico; escluso carico, trasporto e scarico a discarica controllata- calcestruzzo armato di spessore oltre cm 10 SOMMANO mc	0,44	309,62	136,23
4 E.001.070.07 0.a	Taglio di superfici piane eseguito con l'ausilio di idonea attrezzatura per la creazione di giunti, tagli, canalette, cavidotti. Compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provv ... luso carico, trasporto e scarico a discarica controllata- su conglomerato cementizio- profondità di taglio da 0 a 100 mm SOMMANO m	5,90	4,33	25,55
5 E.001.070.07 0.b	Taglio di superfici piane eseguito con l'ausilio di idonea attrezzatura per la creazione di giunti, tagli, canalette, cavidotti. Compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provv ... carico, trasporto e scarico a discarica controllata- su conglomerato cementizio- profondità di taglio da 101 mm a 150 mm SOMMANO m	5,90	13,16	77,64
6 E.001.070.07 0.c	Taglio di superfici piane eseguito con l'ausilio di idonea attrezzatura per la creazione di giunti, tagli, canalette, cavidotti. Compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provv ... carico, trasporto e scarico a discarica controllata- su conglomerato cementizio- profondità di taglio da 151 mm a 200 mm SOMMANO m	5,90	33,91	200,07
7 E.001.120.01 0.c	Demolizione di controsoffitti in genere, sia orizzontali che centinati, completi di struttura portante, compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico, ed escluso il solo calo in basso:- per controsoffitti in alluminio o abs SOMMANO mq	47,10	4,70	221,37
8 E.017.040.02	Controsoffitto realizzato con pannelli di fibre minerali componibili biosolubili, finitura decorata con perforazioni e fessurazioni a 360°			
	A R I P O R T A R E			4'062,16

